
Zarządzenie Nr 87/09 Wójta Gminy Ostróda z dnia 09 września 2009r. w sprawie określenia maksymalnego
miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie.

 

Zarządzenie Nr 87/09<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia  09 września 2009r.
 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Zakładu
Obsługi Komunalnej w Ostródzie.

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(Dz.U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje:
 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie Dyrektora Zakładu Obsługi Komunalnej w
Ostródzie,  przez  które  należy  rozumieć  sumę  przypadających  do  wypłaty  w  danym  miesiącu
następujących składników wynagrodzenia:
 
1/wynagrodzenie zasadnicze
 
2/dodatek za wieloletnią pracę
 
3/dodatek funkcyjny
 
4/dodatek specjalny w kwocie 8.000,00 zł.
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 października 2009
r.

 
Wójt Gminy Ostróda

Gustaw Marek Brzezin
 

 
 

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 09.09.2009, ostatnia aktualizacja: 09.09.2009, odsłon: 1 105

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-8709-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-09-wrzesnia-2009r-w-spr

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-8709-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-09-wrzesnia-2009r-w-sprawie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-dyrektora-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie


awie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-dyrektora-zakladu-obslugi-ko-
unalnej-w-ostrodzie

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-8709-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-09-wrzesnia-2009r-w-sprawie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-dyrektora-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-8709-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-09-wrzesnia-2009r-w-sprawie-okreslenia-maksymalnego-miesiecznego-wynagrodzenia-dyrektora-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie

